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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: post¢powania nr 446/2022/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja polegajaca
na cz¢Sciowym utwardzeniu terenu, poszerzeniu schodéw i innych drobnych
prac modernizacyjnych na plazy kortowskiej.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajac
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie nr 1:

a) Czy pomiar w pozycji 1 wykonanie koryta na calej szerokosci chodnikow jest poprawny
40 m2?

b) Zgodnie z ze wskazowkami producenta nawierzchni z materialu HanseGrand®
nie mozna wykonywa¢ podczas mrozow ani w temperaturze zblizonej do temperatury
zamarzania. Ostateczne ubicie nawierzchni uzyskuje si¢ z reguty po trzykrotnej zmianie
warunkow pogodowych (storice — deszcz — stonce itd.) Realizacja projektu uzalezniona
jest od warunkéw pogodowych. Jesli ma by¢ udzielona gwarancja na wykonang
nawierzchnie to powinna by¢ potozona zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz:

a) Blad w przedmiarze powinno by¢ 200%2,5=500m2

b) Zamawiajacy dokona modyfikacji SWZ zmieniajac termin realizacji zamoOwienia
na 4 miesigce od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:

Czy demontaz istniejgcego chodnika z kostki brukowej jest po stronie wykonawcy
czy po stronie zlecajacego?

Odpowiedz:

Demontaz istniejacego chodnika nalezy do Wykonawcy robot. Chodnik z kostki brukowe;
betonowej mozna rozebra¢ po wykonaniu chodnika mineralnego.
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Pytanie nr 3:
Czy demontaz istniejgcego chodnika z kostki brukowej jest po stronie wykonawcy czy po

stronie zlecajacego? Czy pomiar w pozycji 1 wykonanie koryta na calej szerokosci
chodnikow jest poprawny — 40 m2? Zgodnie ze wskazowkami producenta nawierzchni z
materialu HanseGrand® nie mozna wykonywaé podczas mrozow ani w temperaturze
zblizonej do temperatury zamarzania. Ostateczne ubicie nawierzchni uzyskuje si¢ z reguty po
trzykrotnej zmianie warunkéow pogodowych (stonce — deszcz — stonce itd.) Realizacja
projektu uzalezniona jest od warunkéw pogodowych. Jesli ma by¢ udzielona gwarancja na
wykonang nawierzchnie to powinna by¢é potozona zgodnie z zaleceniami producenta.
Producent nawierzchni zostata wskazany przez Pana Pawla Wisniewskiego podczas ogledzin
miejsca wykonania prac modernizacyjnych.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 11 2.

Z powazaniem,

Sporzqdzita: Dorota Borkowska
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